sức học tập, rèn luyện và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao, phát huy truyền

thống tốt đẹp của người lính Bộ đội cụ Hồ cũng như xứng đáng với niềm tin tưởng

của Đảng bộ, chính quyền và nhân dân địa phương.

Lễ giao nhận quân năm nay sẽ được tổ chức vào 8h ngày 3/3/2021 tức ngày 20

tháng Giêng năm Tân Sửu tại Sân vận động Trung tâm huyện. Hiện nay, huyện Ý

Yên đã sãn sàng các điều kiện để tổ chức lễ giao nhận quân theo đúng kế hoạch đề

ra.

Một số hình ảnh tiễn thanh niên lên đường nhập ngũ tại các địa phương trong